
quinta-feira, 21 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 1810/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 006/2013. Contratante: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: RD
LOCAÇÃO, TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 05.963.438/0001-99. Objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE SOARES
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor Global
do Contrato R$ 403.925,77 (quatrocentos e três mil novecentos e
vinte e cinco reais e setenta e sete centavos). Data assinatura contrato:
11/11/2013. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE.
Adson Azevedo de Oliveira – CONTRATADO.

Contrato nº 1811/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 032/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: JAPAN INFORMÁTICA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 12.083.565/0001-69 e Inscrição Estadual nº
088.458.944. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
COMPUTADORES DO MUNICÍPIO E RECARGAS DE
CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DIVERSAS,
OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS QUE
COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO AMÉRICA
DOURADA/BA, EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO DE
MICRO EMPREENDENDOR INDIVIDUAL - MEI, MICRO
EMPRESA - ME E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE -
EPP. Valor Global do Contrato R$ 46.520,00 (quarenta e seis mil
quinhentos e vinte reais). Data da assinatura do contrato:
01/11/2013. Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Joelson Cardoso
do Rosário – CONTRATANTE. Masaharu de Vercosa Shirakawa –
CONTRATADO.

Contrato nº 1812/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 032/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
DE AMERICA DOURADA. Contratado: JAPAN INFORMÁTICA
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.083.565/0001-69 e
Inscrição Estadual nº 088.458.944. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS COMPUTADORES DO MUNICÍPIO E
RECARGAS DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS
DIVERSAS, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DO AMÉRICA DOURADA/BA, EXCLUSIVA PARA
PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPREENDENDOR
INDIVIDUAL - MEI, MICRO EMPRESA - ME E/OU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP. Valor Global do
Contrato R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). Data da assinatura
do contrato: 01/11/2013 Vigência: 12 (doze) meses. Signatários:
Joelson Cardoso do Rosário/Aerton Davi do Nascimento –
CONTRATANTE. Masaharu de Vercosa Shirakawa –
CONTRATADO.

Contrato nº 1813/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 032/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: JAPAN INFORMÁTICA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 12.083.565/0001-69 e Inscrição Estadual nº
088.458.944. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
COMPUTADORES DO MUNICÍPIO E RECARGAS DE
CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DIVERSAS,
OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS QUE
COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO AMÉRICA
DOURADA/BA, EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO DE
MICRO EMPREENDENDOR INDIVIDUAL - MEI, MICRO
EMPRESA - ME E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE -
EPP. Valor Global do Contrato R$ 18.120,00 (dezoito mil cento e
vinte reais). Data da assinatura do contrato: 01/11/2013 Vigência: 12
(doze) meses.Signatários: Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Masaharu de Vercosa
Shirakawa – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BFF856E60FC797A0EDF286D07A0402


		2013-11-21T08:47:54-0300




